

# Galeria Jabłkowskich

Sobota, 25 marca 2006 roku, Biuletyn Informacyjny nr 11



Stowarzyszenie Przyjaciół  
Domu Towarowego Bracia Jabłkowscy

**Firma Dom Towarowy Bracia Jabłkowscy S.A.**  
Stowarzyszenie Przyjaciół Domu Towarowego Bracia Jabłkowscy

oraz

**Związek Polskich Artystów Fotografików**

zapraszają

25 marca 2006 roku (sobota) do Galerii Jabłkowskich  
(Chmielna 21, w podwórzu) na wernisaż wystawy fotografii

## **Sławka Chelisa** **„Królowe Warszawy”**

wstęp wolny

**Program:**

**12:15 - 14:00**

Tło muzyczne do wystawy. Przy gramofonach DJ Lexus.

**12:30**

Gości przywitają Jan Jabłkowski, przedstawiciele ZPAF oraz autor prac.

[www.braciajablkowsky.pl](http://www.braciajablkowsky.pl)

# Galeria Jabłkowskich

Warszawa, ul. Chmielna 21

Wydarzenia kulturalne i rozrywkowe stale towarzyszyły działalności Domu Towarowego Bracia Jabłkowscy, który do roku 1950 mieścił się w budynku przy ulicy Brackiej 25. W jego podziemiach organizowano wystawy folkloru, sztuki ludowej, obrazów, grafiki i fotografii, w kawiarni występowali popularni artyści estradowi a na najwyższym piętrze odbywały się przedstawienia kukielkowego teatryku dziecięcego.

Nawiązując do przedwojennej tradycji w podwórzu Kamienicy Jabłkowskich przy ulicy Chmielnej 21 od grudnia 2004 roku działa Galeria Jabłkowskich.

Galeria jest przedsięwzięciem non-profit. Prezentowane w niej są zróżnicowane tematycznie wystawy fotografii i plakatu, organizowane są warsztaty fotograficzne.

## Wystawa "Królowe Warszawy"

25 marca - 21 kwietnia 2006

Bez względu na to, w jakiej dzielnicy mieszkacie, na pewno spotkaliście swoją królową. W swych krótkich chwilach panowania rządzą miastem, ściągają na siebie wzrok, są podpatrywane i naśladowane. Tworzą trendy. Można je zobaczyć jak krzyczą, tulą, uwodzą. Ich spojrzenie, niemal codziennie spotyka się ze wzrokiem podanych, znających każdy centymetr ich ciała.

Fotografie Sławka Chelisa w miejskiej przestrzeni Galerii Jabłkowskich pokazują ikony naszych czasów, globalno-lokalne boginie, niezwykle królowe.

